(këtu duhet të listohen të gjitha autoritetet kontraktore që do të jenë palë përfituese nga 

marrëveshja kuadër) 

Bashkia Elbasan 

2.10 Përshkrimi i shkurtër i kontratës / Marrëveshjes Kuadër  

1. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: Monedha, pa TVSH : prej 2,044,749 (dymilion e 

dyzet e katermije e shtateqind e dyzet e nente)  lekë pa tvsh. 

2. Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi 

është: 1,633,415 (njemilion e gjashteqind e tridhjete e tremije e katerqind e pesembedhjete) lekë 

pa t.v.sh. 

3. Burimi i financimit: Të ardhura 

2.11 Kohëzgjatja e kontratës ose afati i zbatimit të kontratës: 

Kohëzgjatja në muaj □□□      ose ditë    □□□                                                              

Ose 

Fillon më □□/□□/□□□□ mbaron më  □□/□□/□□□□

[...]

Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar – Marrëveshje 

kuadër” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-30915-05-26-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ F.V pjesë këmbimi për makinat e ASHP dhe 

SHMZSH  ” 

5. Fondi limit: 2,044,749 (dymilion e dyzet e katermije e shtateqind e dyzet e nente) lekë pa tvsh. 

Shumatorja e çmimeve për njësi është 1,633,415 (njemilion e gjashteqind e tridhjete e tremije e 

katerqind e pesembedhjete)  lekë pa tvsh. 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07/06/2022 Ora: 10:00 

[Shtojcëpër t’u plotësuar nga Autoritet Kontraktor në Marrëveshjen Kuadër]

[...]

Freksion kamioni (disk, specidisk, guzhinetë) 

cope 1   

38 
Injektorë nafte 

cope 1   

Shumatorja e cmimeve per njesi SHMZSH     329,666  

Shumatorja totale e cmimeve per njesi  

(ASHP+SHMZSH)    

1,633,415 

Shumatorja e cmimeve per njesi eshte: 1,633,415 (njemilion e gjashteqind e tridhjete e tremije e 

katerqind e pesembedhjete) leke pa tvsh. 

Pavarësisht se ofertimi do të bëhet me shumatoren e çmimeve për njësi, operatorët 

ekonomikë nuk duhet te tejkalojne fondin limit prej  2,044,749 (dymilion e dyzet e 

katermije e shtateqind e dyzet e nente) lekë pa tvsh., si dhe fondin limit per cdo nenndarje 

si meposhte sipas njesive vartese, referuar sasive te dhena me siper. Ne rast te kundert 

oferta do te refuzohet. 

Nr Emertimi Fondi pa tvsh 

1 ASHP 1,570,751 

2 SHMZSH 473,998 

Shuma pa tvsh 2,044,749